
 
Obec Libochovany 

Obecní úřad, Libochovany čp. 5   PSČ 411 03   okres Litoměřice 
  

Výpis usnesení 
ze zápisu ze zasedání Zastupitelstva obce Libochovany, 

konaného dne 25. září 2012, od 18:00 hodin 
 
 
Usnesení č. 203/2012  
Zastupitelstvo obce Libochovany určuje ověřovateli zápisu Miroslava Šulce a Martina 
Pejška  zapisovatelem Lenku Skružnou.  
Výsledek hlasování:   Pro 4 Proti 0 Zdrželi se 0 
 
Usnesení č. 204/2012  
Zastupitelstvo obce Libochovany schvaluje předložený program zasedání 
Výsledek hlasování:   Pro 4 Proti 0 Zdrželi se 0 
 
1) Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 
2) Schválení programu 
3) Prodej pozemku st.p.č. 24 v k.ú. Libochovany 
4) Žádost J. Riečičiara o koupi pozemku p.č. 133/2 v k.ú. Libochovany 
5) Prodej st.p. 22/1 a budovy s č.p. 1 v k.ú. Řepnice 
6) Výpověď Vlastimila Vrbenského ze smlouvy o nájmu obecního bytu  v BD Libochovany 
č.p. 120 

7) Přidělení obecního bytu v přízemí BD č.p. 120 
8) Žádost Petry Štórové o finanční příspěvek na odstranění závad zjištěných při revizi 

spalinové cesty komínového tělesa  
9) Smlouvy s ČEZem o uzavření budoucí smlouvy o realizaci přeložky distribučního zařízení 

určeného k dodávce elektrické energie č. Z_S14_12_8120037401, 
Z_S14_12_8120037390 a Z_S14_12_8120037407 v souvislosti s akcí „Kanalizace, ČOV 
– Libochovany, Řepnice. 

10) Žádost Filipa Žižky o pronájem obecního pozemku p.č. 866/48 a pozemku p.č. 1015/2 
v k.ú. Libochovany za účelem zemědělské činnosti. 

11) Zprávy kontrolního výboru ZO 
12) Žádost řed. MŠ Romany Holcové o ponechání pravidelného měsíčního příspěvku ve výši 

17.000,- Kč do října  roku 2013 
13) Rozpočtové opatření č. 4/2012 
14) Dohoda o partnerství a spolupráci 
15) Plovoucí molo pro malá plavidla 
16) Diskuze 
 
Usnesení č. 205/2012  
Zastupitelstvo obce Libochovany schvaluje prodej pozemku Ivance a Pavlu Vebrovým 
st. p.č. 24 v k.ú. Libochovany  o výměře 647 m2 za 185.000,- Kč. 
Výsledek hlasování:   Pro 4 Proti 0 Zdrželi se 0 
 
 



Usnesení č. 206 /2012 
 V souvislosti s prodejem pozemku st.p. č. 24 v k.ú Libochovany zastupitelstvo obce 
Libochovany ruší usnesení č. 194 /2012 ze dne 21. 8. 2012 týkající se pronájmu pozemku 
st.č.24 v k.ú. Libochovany další části tohoto usnesení se nemění. 
Výsledek hlasování:   Pro 4 Proti 0 Zdrželi se 0 
 
Usnesení č. 207 /2012 
Zastupitelstvo obce Libochovany neschvaluje prodej pozemku p.č. 133/2 v k.ú. 
Libochovany. 
Výsledek hlasování:   Pro 4 Proti 0 Zdrželi se 0 
 
Usnesení č. 208 /2012 
Zastupitelstvo obce Libochovany schvaluje uskutečnění prodeje st. p. 22/1 a budovy č.p. 
1 v k.ú. Řepnice. 
Výsledek hlasování:   Pro 4 Proti 0 Zdrželi se 0 
 
Usnesení č. 209 /2012 
Zastupitelstvo obce Libochovany bere na vědomí výpověď ze smlouvy o nájmu obecního 
bytu v přízemí BD č.p. 120. 
Výsledek hlasování:   Pro 4 Proti 0 Zdrželi se 0 
 
Usnesení č. 210/2012 
Zastupitelstvo obce Libochovany schvaluje přidělení bytu v přízemí BD č.p. 120 Pavlíně 
Ekrtové, nar. 6.12.1992 s účinností od 1. 10. 2012 ve výši 60,- Kč/m2. 
Výsledek hlasování:   Pro 4 Proti 0 Zdrželi se 0 
 
Usnesení č. 211/2012 
Zastupitelstvo obce Libochovany nesouhlasí s poskytnutím finančního příspěvku Petře 
Štórové na odstranění závad zjištěných při revizi spalinové cesty komínového tělesa. 
Výsledek hlasování:   Pro 4 Proti 0 Zdrželi se 0 
 
Usnesení č. 212/2012 
Zastupitelstvo obce Libochovany schvaluje uzavření a podpis smluv s ČEZem o 
uzavření budoucí smlouvy o realizaci přeložky distribučního zařízení určeného 
k dodávce elektrické energie č. Z_S14_12_8120037401, Z_S14_12_8120037390 a 
Z_S14_12_8120037407 v souvislosti s akcí „Kanalizace, ČOV – Libochovany, Řepnice. 
Výsledek hlasování:   Pro 4 Proti 0 Zdrželi se 0 
 
Usnesení č. 213/2012 
Zastupitelstvo obce Libochovany schvaluje pronájem obecního pozemku p.č. 866/48 a 
pozemku p.č. 1015/2 v k.ú. Libochovany za účelem zemědělské činnosti ve výši 0,50,- Kč 
/ m2. 
Výsledek hlasování:   Pro 4 Proti 0 Zdrželi se 0 
 
Usnesení č. 214/2012 
Zastupitelstvo obce Libochovany bere na vědomí zprávy kontrolního výboru ZO 
Výsledek hlasování:   Pro 4 Proti 0 Zdrželi se 0 
 
 
 



Usnesení č. 215/2012 
Zastupitelstvo obce Libochovany schvaluje vyplácení příspěvku Mateřské škole ve výši  
17000,- Kč do konce října 2013. 
Výsledek hlasování:   Pro 4 Proti 0 Zdrželi se 0 
 
Usnesení č. 216/2012 
Zastupitelstvo obce Libochovany schvaluje rozpočtové opatření č. 4/2012.  
Výsledek hlasování:   Pro 4 Proti 0 Zdrželi se 0 
 
Usnesení č. 217/2012 
Zastupitelstvo obce Libochovany schvaluje uzavření dohody o partnerství a spolupráci 
s Labskou stezkou o.s.  
Výsledek hlasování:   Pro 4 Proti 0 Zdrželi se 0 
 
Usnesení č. 218/2012 
Zastupitelstvo obce Libochovany nesouhlasí s projektem a umístěním plovoucího mola 
pro malá plavidla v obci Libochovany.  
Výsledek hlasování:   Pro 4 Proti 0 Zdrželi se 0 
 
 
 
Zapisovatel:  Lenka Skružná 
 
Ověřovatelé:  Miroslav Šulc a Martin Pejšek 
 
Starostka:  Miroslava Vencláková   
 
 
V Libochovanech:     25. 9. 2012 
 


